
Komfortkasack für Damen

Der Komfortkasack vereint Stil und Funktionalität. Mit

kurzen Ärmeln und einem blicksicheren V-Ausschnitt

bietet er eine schmale Passform und angenehmen

Tragekomfort dank Piquéeinsätzen. Praktische

Details wie eine Schlaufe für ein Namensschild, eine

Seitentasche und eine Piepertasche machen ihn zum

idealen Begleiter im Arbeitsalltag. Der V-Ausschnitt

mit zwei Druckknöpfen rundet das Design ab.

Produktdetails

Armlänge: Kurzarm

Kragen: V-Ausschnitt mit 2 Druckknöpfen

Ausstattung: 1 Seitentasche, 1 Piepertasche,

Schlaufe für Namensschild,

Piquéeinsätze

Passform: schmale Passform

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Pflege

Art.-Nr. Farbe Größe

V1011022 Anthrazit XS
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WiBU TextilPlus GmbH

An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!
T 04102 483-4 240

F 04102 483-994 240

textil@wibu-gruppe.de

T 0732 33 01 88-11

F 0732 33 01 88-15

office@wibu.at



Art.-Nr. Farbe Größe

V1011020 Anthrazit S

V1011019 Anthrazit M

V1011018 Anthrazit L

V1011021 Anthrazit XL

V1011016 Anthrazit XXL

V1011017 Anthrazit 3XL

V1011029 Azurblau XS

V1011027 Azurblau S

V1011026 Azurblau M

V1011025 Azurblau L

V1011028 Azurblau XL

V1011023 Azurblau XXL

V1011024 Azurblau 3XL

V1011078 Brombeer XS

V1011076 Brombeer S

V1011075 Brombeer M

V1011074 Brombeer L

V1011077 Brombeer XL

V1011072 Brombeer XXL

V1011073 3XL

V1011036 XS

V1011034 S

V1011033 M

V1011032 L

V1011035 XL

V1011030 XXL

V1011031 3XL

V1011057 XS

V1011055 S

V1011054 M

V1011053 L

V1011056 XL

V1011051 XXL

V1011052 3XL

V1011064 XS

V1011062 S

V1011061 M

V1011060 L

V1011063 XL

V1011058 XXL
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Art.-Nr. Farbe Größe

V1011059 3XL

V1011071 XS

V1011069 S

V1011068 M

V1011067 L

V1011070 XL

V1011065 XXL

V1011066 3XL

V1011043 XS

V1011041 S

V1011040 M

V1011039 L

V1011042 XL

V1011037 XXL

V1011038 3XL

V1011050 XS

V1011048 S

V1011047 M

V1011046 L

V1011049 XL

V1011044 XXL

V1011045 3XL

S
o

rt
im

e
n

ts
än

d
e

ru
n

g
e

n
 v

o
rb

e
h

al
te

n
. K

e
in

e
 H

af
tu

n
g

 b
e

i D
ru

ck
fe

h
le

rn
.

WiBU TextilPlus GmbH

An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!
T 04102 483-4 240

F 04102 483-994 240

textil@wibu-gruppe.de

T 0732 33 01 88-11

F 0732 33 01 88-15

office@wibu.at


