



Komfortkasack für Damen

Der Komfortkasack vereint Stil und Funktionalität. Mit kurzen Ärmeln und einem blicksicheren V-Ausschnitt bietet er eine schmale Passform und angenehmen Tragekomfort dank Piquéeinsätzen. Praktische Details wie eine Schlaufe für ein Namensschild, eine Seitentasche und eine Piepertasche machen ihn zum idealen Begleiter im Arbeitsalltag. Der V-Ausschnitt mit zwei Druckknöpfen rundet das Design ab.

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Pflege



Produktdetails

Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	V-Ausschnitt mit 2 Druckknöpfen
Ausstattung:	1 Seitentasche, 1 Piepertasche, Schlaufe für Namensschild, Piquéeinsätze
Passform:	schmale Passform

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011022	Anthrazit	XS



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011020	Anthrazit	S
V1011019	Anthrazit	M
V1011018	Anthrazit	L
V1011021	Anthrazit	XL
V1011016	Anthrazit	XXL
V1011017	Anthrazit	3XL
V1011029	Azurblau	XS
V1011027	Azurblau	S
V1011026	Azurblau	M
V1011025	Azurblau	L
V1011028	Azurblau	XL
V1011023	Azurblau	XXL
V1011024	Azurblau	3XL
V1011078	Brombeer	XS
V1011076	Brombeer	S
V1011075	Brombeer	M
V1011074	Brombeer	L
V1011077	Brombeer	XL
V1011072	Brombeer	XXL
V1011073		3XL
V1011036		XS
V1011034		S
V1011033		M
V1011032		L
V1011035		XL
V1011030		XXL
V1011031		3XL
V1011057		XS
V1011055		S
V1011054		M
V1011053		L
V1011056		XL
V1011051		XXL
V1011052		3XL
V1011064		XS
V1011062		S
V1011061		M
V1011060		L
V1011063		XL
V1011058		XXL



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011059		3XL
V1011071		XS
V1011069		S
V1011068		M
V1011067		L
V1011070		XL
V1011065		XXL
V1011066		3XL
V1011043		XS
V1011041		S
V1011040		M
V1011039		L
V1011042		XL
V1011037		XXL
V1011038		3XL
V1011050		XS
V1011048		S
V1011047		M
V1011046		L
V1011049		XL
V1011044		XXL
V1011045		3XL

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!